
Dz.U./S S171
06/09/2022
485246-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485246-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2022/S 171-485246

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Pomorska
E-mail: Marzena.Pomorska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284373
Faks:  +48 124301035
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa suchego zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat 
krakowski województwo małopolskie
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.67.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:Marzena.Pomorska@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl


Dz.U./S S171
06/09/2022
485246-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem Zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa suchego 
zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo 
małopolskie” wraz ze skutecznym złożeniem wniosku o wydanie pozwolenia na realizację inwestycji, innych 
niezbędnych decyzji administracyjnych uzgodnień i opinii niezbędnych do realizacji zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 995 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Opracowana dokumentacja projektowa wraz z innymi wymaganymi dokumentami zostanie przekazana 
Zamawiającemu w siedzibie PGWWP Zarząd Zlewni w Krakowie przy ul. Morawskiego 5, w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem Zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa suchego 
zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo 
małopolskie” wraz ze skutecznym złożeniem wniosku o wydanie pozwolenia na realizację inwestycji, innych 
niezbędnych decyzji administracyjnych uzgodnień i opinii niezbędnych do realizacji zamówienia.
2. Zakres prac projektowych obejmuje m.in.:
1) Sporządzenie dokumentacji projektowej dla budowy suchego zbiornika retencyjnego na cieku Sudoł 
Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo małopolskie wraz 
z wszystkimi obiektami i urządzeniami hydrotechnicznymi oraz przebudową infrastruktury kolidującej z 
projektowanym przedsięwzięciem;
2) Pozyskanie niezbędnych opinii i uzgodnień branżowych niezbędnych do właściwego opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowej budowy zbiornika;
3) Pozyskanie prawomocnych decyzji administracyjnych niezbędnych do właściwego opracowania 
dokumentacji projektowej zbiornika (w tym m.in. pozwolenie wodnoprawne, DOŚU);
4) Przygotowanie i skuteczne złożenie wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na realizację inwestycji
5) Przygotowanie i złożenie skutecznego wniosku o dokonanie zmian w Księgach Wieczystych w związku z 
dokonanymi podziałami.
Dodatkowe informacje:
Dokumentację projektową zbiornika należy wykonać w oparciu o opracowaną wielowariantową koncepcję dla 
zadania „Budowa suchego zbiornika retencyjnego na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. 
Zielonki powiat krakowski województwo małopolskie”, która jest załącznikiem do niniejszej specyfikacji.
Rozwiązania projektowe należy powiązać z rozwiązaniami wskazanymi w Wariancie I (rekomendowanym) 
przedmiotowej koncepcji.
Koncepcja jest materiałem poglądowym. W toku realizacji dokumentacji projektowej i pozyskiwania uzgodnień 
i opinii branżowych dopuszczalne są po akceptacji Zamawiającego zmiany w odniesieniu do rozwiązań 
zaproponowanych w koncepcji.
3. Szczegółowy zakres zamówienia określają załączniki do swz w tym w tym projekt umowy oraz opis 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie może wykorzystywać błędów lub braków w dokumentacji 
przetargowej, a o ich wykryciu powinien niezwłocznie zawiadomić Zamawiającego w celu wprowadzenia zmian i 
poprawek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2022
485246-2022-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektanta / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 107-299450

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa suchego zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat 
krakowski województwo małopolskie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: HaskoningDHV Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260002429
Adres pocztowy: Dzielna 60
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-029
Państwo: Polska

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299450-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S171
06/09/2022
485246-2022-PL

4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 995 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wadium
1 Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych)
2 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3 . Dokument potwierdzający wniesienie wadium w jednej z form wymienionych w pkt 8.2.2-8.2.4 SWZ winien 
zostać złożony w formie oryginału, tj. dokumentu elektronicznego, podpisanego przez wystawcę dokumentu. 
Beneficjentem takich dokumentów musi być Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 
00-848 Warszawa. Złożone poręczenie lub gwarancja musi zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z 
art. 98 ust. 6 pzp. Złożenie dokumentu wadialnego niespełniającego wskazanego wymogu lub zawierającego 
postanowienia uniemożliwiające zamawiającemu skuteczne zaspokojenie w przypadku zaistnienia którejkolwiek 
z przesłanek zatrzymania wadium określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp, będzie skutkowało uznaniem, iż 
wadium zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, a tym samym oferta nie została prawidłowo zabezpieczona.
4. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego 27 1130 1017 0020 1510 6790 0004. W tytule przelewu należy wpisać: „wadium w sprawie nr 
KR.ROZ.2810.67.2022”
5. Wadium wnoszone w pieniądzu jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie zaksięgowane na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S171
06/09/2022
485246-2022-PL

5 / 5

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 
stronie internetowej Zamawiającego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2022

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

